



Forjando el Futuro

Quito.

Señor

Ciudad.-

Oficio Nº DGC-APA-032 P5000

SUPERINTENDENTE DE COMPAÑÍAS

Cardno Caminosca

Mariana de Jesús E7-248 y La Pradera Quito, 170516 Ecuador

PBX Fax

593 2 223 6759 593 2 256 4193

www.cardnocaminosca.com

De mi consideración:

www.cardno.com

Eduardo Jácome Merino, en mi calidad de Presidente Ejecutivo de la compañía CAMINOSCA S.A., conforme copia del Nombramiento que adjunto a la presente petición, de conformidad con lo que dispone "Reglamento sobre la información y documentos que deben remitir las compañías mercantiles sujetas al control y vigilancia de la superintendencia de compañías, que cuenten con sociedades extranjeras en calidad de socios o accionistas" (Resolución No. SC-DSC-G-12-002), con el fin de presentar la información relativa a los accionistas extranjeros de la compañía "CAMINOSCA S.A.", signada con número de expediente 12848, adjunto la siguiente información:

- 1. Nómina de accionistas de las compañías extranjeras CARDNO HOLDINGS PTY LTD y CARDNO INTERNACIONAL PTY LTD, accionistas de CAMINOSCA S.A., debidamente suscrita por el representante de cada una.
- 2. Poder otorgado por las compañías CARDNO HOLDINGS PTY LTD y CARDNO INTERNACIONAL PTY LTD a favor del señor Miguel Alemán; y,
- 3. Certificado de existencia Legal de las compañías CARDNO HOLDINGS PTY LTD y CARDNO INTERNACIONAL PTY LTD., debidamente apostillado.

Con un cordial saludo.

Atentamente,

EDUARDO JÁCOME MERINO PRESIDENTE EJECUTIVO

CAMINOSCA S.A. Expediente 12848

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS RECIBIDO 18 FEB 2014

Sra. Adela Villacís V.

Decumentación regolach and 2013

12014 0225

Australia • Bélgica • Canadá • Colombia • Ecuador • Alemania • Indonesia • Italia • Kenia · Nueva Zelanda · Papúa Nueva Guinea · Perú · Filipinas · Tanzania · Emiratos Árabes Unidos · Reino Unido · Estados Unidos · Operaciones en 85 países